PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                            тел. 8 (395-57) 7-05-33

от 01.07.2013г. № 69-1
«О включении объекта  в реестр

 муниципального имущества»

    В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. ) 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.б, 54, 55 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в реестр муниципального имущества Чеховского муниципального образования глубинный насос для водонапорной башни находящегося по адресу с.Чехово, пер.Лесной
2. Утвердить в реестр муниципального имущества Чеховского муниципального образования сценические костюмы  для МКУК с.Чехово, Чеховского муниципального образования.
3. Данное решение опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения»

Глава Чеховского
муниципального образования                                                       Н.Л.Горбатков
Утверждено

Постановление администрации

                                                                                                  Чеховского муниципального

                                                                       образования

                                                                                           от 01.07.2013г. № 69-1

Информация о направлении в 2013 году субсидий на реализацию проектов народных инициатив на объекты, включенные в реестр муниципального имущества

Администрация Чеховского муниципального образования –

администрация сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия перечня проектов народных инициатив городского округа, поселения
	Объем субсидии из областного бюджета, руб.
	Данные из реестра муниципального имущества

	Наименование объекта
	Реестровый номер
	Наименование документов, подтверждающих право собственности МО на имущество и их реквизиты

	1.
	Глубинный насос для водонапорной башни с.Чехово пер.Лесной
	28 520
	водонапорная башня с.Чехово пер.Лесной
	№ 6
	Решение Думы чеховского МО № 65-1 от 21.06.2013г.

	2.
	Сценические костюмы
	27 000
	МКУК Чеховского МО
	№ 7
	Решение Думы чеховского МО № 65-1 от 21.06.2013г.

Глава Чеховского

муниципального образования                                         Н.Л.Горбатков